eiusdem uille
2

, ij
hidas terre desuper pontem orientalem Oxon' cum

pert, suis, ij
hidas terre in Cuddeslawe 3 cum pert, suis, Edenetonam 4

cum pert, suis, In Tumeleia' 5

j hidam terre & dimidiam cum pert, suis,

Eccl. deWormenale 6 cum pert, suis, Eccl. de Frettewell' 7 cum pert, suis,

Ecclesias de Wallinford 8 cum pert, suis, terras suas infra Burgum de

Walingeford
8 & extra, In Multon' v uirgatas terre cum pert, suis

9
,
In

Hoktun' 10
j molendinum cum pert, suis * In Etun' n

j
molendinum cum

pert, suis * 12
,Decimas de dominio de Gesindun' 13

,
In Draitun'

j uirgatam

terre cum pert, suis, In Rollendricht u
iij uirgatas terre & j cotland 1B

cum pert, suis, In Chercelle 16
j uirgatam terre cum pert, suis, &

ij

garbas de dominio nomine decimarum, & decimas feni de eodem

dominio, In Cuueleia 17

j
dimidiam hidam terre cum pert, suis, In

Clifton'
18

j uirgatam terre cum pert, suis, In Elsefeld j uirgatam terre

&
iij

acras 19 cum pert, suis, & de molendino eiusdem uille
iiij s., Capel-

lam de Escote 20 cum pert, suis, Langeleiam
21
,Winelesheyam

22
,
& Hake-

lingcroft
23

,
& Godrichescroft 24 & Reffham 25

,
& dimidiam uirgatam terre

cum pert, de Edindun' 26
, j uirgatam terre in Bertun' 27

,
Et feriam j

in

Oxon'. Hec omnia predicta, & omnes alias donaciones que predictis

Can. racionabiliter facte sunt, eis concedimus & confirmamus, in

liberam & perpetuam elemosinam, cum omnibus pert. & libertatibus

suis, sicut carte donatorum racionabiliter testantur. Quare uolumus &
firmiter precipimus quod predict! Can. omnia prenominata tenementa

in liberam & puram elemosinam habeant & teneant, cum omnibus

libertatibus & liberis consuetudinibus suis * & quietancijs suis * 28
,
cum

1 Winchendon' E in, Wynchendon' A, R, Winchedon' H. 2
et after, uille E i

& ii, E iii, H.
3 Cudeslowe A, E i & ii, E iii, R, Cudeslawe C, H. * Edine-

tonam omn. 5 Tchomel' A, Tumeleya C, R, H, Thomeley E i & ii, Tumeleye
E iii.

6
Illegible in old charter. Reading from A. Wermehale C, H, Worme-

hale E i & ii, E iii, Wirmeale R. 7 Fretewell' A, R, H, Frettewelle C, Fretwell'

E i & ii, E iii.
8
Walyngford A, E i & ii, E iii, R, Walingeford C, Waling-

ford H. 9 suis om. E i & ii, E iii, R.
10 Hocton' A, C, E iii, R, H, Houcton'

E i & ii.
n Eton' A, E i & ii, R, Etune C, Heton' E iii, Eeton' H.

12 * * om. A. 13
Gersyngdon' A, E i & ii, Gersindon' C, E iii, H, Ger-

syndon' R. u Rollendrith A, E i & ii, Rollendrit C, E iii, R, H. 15 Cot-

seclam omn. 16 Churchehull' A, Cherchell' C, E i & ii, E iii, R, H.
" Couele A